
 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

Název veřejné zakázky Odstraňování a oklešťování stromoví podél DS (Průseky) V 

Ev.č. ve Věstníku veř. zakázek 

Veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s 
názvem „Systém kvalifikace - Odstraňování a oklešťování stromoví 
podél DS (Průseky)“, ev. č. ve věstníku veřejných zakázek: Z2023-
058048 

Druh zadávacího řízení: Užší řízení dle ZZVZ 

Druh veřejné zakázky podle 
předmětu služby  

Režim veřejné zakázky Nadlimitní 

 
 

I. 
Vysvětlení zadávací dokumentace 

 
Vysvětlení z vlastní iniciativy: 

Zadavatel poskytuje přílohu č. 2A – 2J ZD – Matematický model pro cenovou nabídku pro jednotlivé 
části/regiony veřejné zakázky, které jsou totožné s matematickými modely uveřejněnými dne 
31.10.2024. Zadavatel pouze uzamkl jednotlivé listy matematických modelů a zpřístupnil pouze 
buňky, které je oprávněn účastník změnit (žlutě podbarvené buňky) a to z důvodu snížení rizika 
změny zadávacích podmínek při zpracování nabídkové ceny účastníkem. Účastník je povinen pro 
zpracování nabídkové ceny použít matematické modely, které jsou přílohou tohoto vysvětlení.  
 
 
Zadavatel dále poskytuje přílohu č. 2A SoD – Místo plnění, kde zadavatel opravil číslování 
částí/regionů veřejné zakázky v celkové mapě částí regionů/ částí veřejné zakázky, konkrétně části 13 
a 14 (str. 3).  
 
 
Dotaz č. 1 ze dne 5.11.2024: 
 
„byla mi přidělena výše uvedená veřejná zakázka. Chtěla bych se zeptat, zda se jedná o systém 
kvalifikace, nebo je to již vypsaná zakázka pro kvalifikované dodavatele. 
Jde mi o dotaz zda můžeme podat nabídku, nedohledala jsem u nás žádný systém kvalifikace na 
odstraňování a oklešťování stromoví podél DS (Průseky).“ 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
 
Jedná se o veřejnou zakázku s názvem „Odstraňování a oklešťování stromoví podél DS 
(Průseky) V“, která navazuje na zavedený systém kvalifikace s názvem „Systém kvalifikace – 
Odstraňování a oklešťování stromoví podél DS (Průseky) II“, ev. č. zakázky ve Věstníku 
veřejných zakázek: Z2023-058048, určenou všem prokvalifikovaným účastníkům v kategorii I. – 
napěťová hladina NN a VN (těm, kteří obdrželi Rozhodnutí o zařazení do Systému kvalifikace).  
 
 
 

II. 
 
Zadavatel uvádí, že vzhledem k povaze tohoto Vysvětlení není třeba prodloužit lhůtu pro podání 
nabídek. Lhůta pro podání nabídek se nemění. 
 
 
 
 
 



 
Přílohy: 
 
Číslo přílohy 

ZD Název přílohy 

2A Část 1 – Matematický model pro cenovou nabídku – Morava NN a VN – Brno A (dříve 
BR_A) 

2B Část 2 – Matematický model pro cenovou nabídku – Morava NN a VN – Brno B (dříve 
BR_B) 

1C Část 3 – Matematický model pro cenovou nabídku – Čechy NN a VN – České 
Budějovice A (dříve celé ČB) 

2D Část 4 – Matematický model pro cenovou nabídku – Čechy NN a VN – České 
Budějovice B (dříve celé ČB) 

2E Část 5 – Matematický model pro cenovou nabídku – Morava NN a VN – Hodonín A 
(dříve HO_A) 

2F Část 6 – Matematický model pro cenovou nabídku – Morava NN a VN – Hodonín B 
(dříve HO_B) 

2G Část 7 – Matematický model pro cenovou nabídku – Čechy NN a VN – Jindřichův 
Hradec A (dříve JH B) 

2H Část 8 – Matematický model pro cenovou nabídku – Čechy NN a VN – Jindřichův 
Hradec B (dříve JH A) 

2I Část 13 – Matematický model pro cenovou nabídku – Morava NN a VN – Otrokovice A 
(dříve OT A) 

2J Část 14 – Matematický model pro cenovou nabídku – Morava NN a VN – Otrokovice B 
(dříve OT B) 

 
 
Číslo přílohy 

SoD Název přílohy 

2A Místo plnění  
 
 
 
V Brně dne   
 
 
 
 
Za EG.D, a.s. 
 

 
 


		2024-11-05T12:27:49+0100
	Ing. Anna Jiroušková




